
tesa® ACXplus 7043
Produktové Informace

640µm oboustranná akrylová pěnová páska

Popis produktu

tesa® ACXplus 7043 je oboustranná akrylová pěnová páska, která je k dispozici v šedé nebo bílé barvě. Skládá se z
akrylátového systému s vynikajícími vlastnostmi a vyznačuje se lepicí silou, rozptylem napětí a teplotní odolností.

Díky jedinečnému složení výrobku kombinuje tato oboustranná akrylová pěnová páska vysokou úroveň přilnavosti
se schopností absorbovat a rozptylovat vysoké dynamické zatížení. Viskoelastická dutinka tohoto výrobku dokáže
kompenzovat tepelná prodloužení lepených dílů.

tesa® ACXplus 7043 se dobře osvědčuje na „těžko spojitelných materiálech“, jako jsou práškové nátěry nebo plastové
materiály. Dokonce i v kombinacích těchto materiálů poskytuje tento výrobek pokročilou bezpečnost díky svému
inovativnímu provedení. Tento výrobek je speciálně navržen tak, aby umožňoval bezproblémové lepení dekorativních
prvků. Šedé nebo bílé barevné varianty se velmi dobře přizpůsobují kovovým a plastovým povrchům a zabraňují lesku
průsvitných a dekorativních prvků.

Charakteristika
0

Aplikace

tesa® ACXplus 7043 je oboustranná akrylová pěnová páska, která je k dispozici v šedé nebo bílé barvě. Skládá se z
akrylátového systému s vynikajícími vlastnostmi a vyznačuje se lepicí silou, rozptylem napětí a teplotní odolností.

Díky jedinečnému složení výrobku kombinuje tato oboustranná akrylová pěnová páska vysokou úroveň přilnavosti
se schopností absorbovat a rozptylovat vysoké dynamické zatížení. Viskoelastická dutinka tohoto výrobku dokáže
kompenzovat tepelná prodloužení lepených dílů.

tesa® ACXplus 7043 se dobře osvědčuje na „těžko spojitelných materiálech“, jako jsou práškové nátěry nebo plastové
materiály. Dokonce i v kombinacích těchto materiálů poskytuje tento výrobek pokročilou bezpečnost díky svému
inovativnímu provedení. Tento výrobek je speciálně navržen tak, aby umožňoval bezproblémové lepení dekorativních
prvků. Šedé nebo bílé barevné varianty se velmi dobře přizpůsobují kovovým a plastovým povrchům a zabraňují lesku
průsvitných a dekorativních prvků.

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 13

/12
/2

4 
– 

cs
-C

Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=07043

http://l.tesa.com/?ip=07043


tesa® ACXplus 7043
Produktové Informace

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče Akrylátová výplň
• Druh lepidla čistý akrylát

• Celková tloušťka 640 µm

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel (po 3 dnech) 29 N/cm

Další informace
640µm oboustranná akrylová pěnová páska

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 13

/12
/2

4 
– 

cs
-C

Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=07043

http://l.tesa.com/?ip=07043

